TRUSKAVOS KULTUROS CENTRO 2021 METAIS PLANUOJAMU VYKDYTI VIESUJU PIRKIMU PLANAS

BVPZ
kodas
Eil. nr. Pirkimo objektas
PREKES
" Degalai 09100000
= Elektros energija ,,Energijos tiekimas“ 09310000
o Elektros jrenginiai ir aparatai 31600000
4.  Statybinés medZiagos remontui, 00000
dekoracijoms -
5‘ Amaty ir meno reikmenys 37800000
Kanceliarinés prekés popierius, vokai, 30100000
6. savarZélés, smulki biuro jranga,
pieStukai, tuSinukai, trintukai,
korekcinés prekés ir kt.
& Santechnikos prekés 44400000
8.  Su kompiuteriais susijusi jranga

(spausdintuvy kasetés, radalas, toneris) OO

Numatoma
pirkimy verteé,
Eur.

200

3900
200
200

200
200

150

200

Pirkimo biidas,

PATVIRTINTA /1)/01 0

uSkav Kulti
firektore

Valionien¢

FaS -

Truskavos kultiiros centro direktoriaus
2021 02 26 Nr V-6

Planuojamas procediiry jgyvendinimo
laikotarpis, sutarties trukmé

MazZos vertés pirkimas-

apklausos procediira Visus metus
MaZos vertés pirkimas per

CPO Visus metus
MazZos vertés pirkimas- &
apklausos procediira Pagal poreik
MaZos vertés pirkimas- iy
apklausos procediira Pagal poreik|
MaZos vertés pirkimas- i
apklausos procediira ERRS PO
MazZos verté pirkimas- 4 R
apklausos procediira

MaZos vertés pirkimas- =
apklausos procediira Pagal poreik]
MaZos vertés pirkimas- Pagal poreiki

apklausos procediira

Vykdytojas

Pirkimy
organizatorius

Pirkimy
organizatorius
Pirkimy
organizatorius
Pirkimy
organizatorius
Pirkimy
organizatorius

Pirkimy
organizatorius

Pirkimy
organizatorius
Pirkimy
organizatorius

Pastabos

Sutartis

Sutartis

Sutartis

Sutartis

Sutartis

Sutartis

Sutartis

Sutartis



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Kompiuteriai ir jy priedai.

[vairiis maisto produktai sveciy
vaiSinimui

Valymo priemonés, higienos
reikmenys

Tualetinis popierius, ranksluosciai
Tekstilés audiniai ir su jais susije
gaminiai

Gélés ir ju kompozicijos

Segtuvai ir blankai

Darbo jrankiai, spynos, raktai

Dazai, lakas, lipalas

Vienkartiniai maisto ir tiekimo

reikmenys(lékstés,puodeliai,Saukstai,s

akutés)

DrabuZiai
Sluotos,Sepeciai ir kt.

Nenumatytoms reikméms

22. PREKES IS VISO

30200000

15800000

39800000

33700000

19200000

03100000

22800000

44500000

44800000

39200000

44100000

39200000

300

200

100

50

200

150

100

100

140

60

200

50

200
7100

Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

MazZos vertés pirkimas-
apklausos procediira
MaZos vertés pirkimas-
apklausos procediira
Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

IT ketv.
Pagal poreikj
Pagal poreikj

Pagal poreikj

Pagal poreikj

Visus metus
Pagal poreikj
Pagal poreikj

Pagal poreikj

Pagal poreikj

Pagal poreikj
Pagal poreikj

Visus metus

Pirkimy
organizatorius
Pirkimy
organizatorius
Pirkimy
organizatorius
Pirkimy
organizatorius

Pirkimy
organizatorius

Pirkimy
organizatorius
Pirkimy
organizatorius
Pirkimy
organizatorius
Pirkimy
organizatorius
Pirkimy
organizatorius
Pirkimy
organizatorius
Pirkimy
organizatorius
Pirkimy
organizatorius

Sutartis

Sutartis

Sutartis

Sutartis

Sutartis

Sutartis

Sutartis

Sutartis

Sutartis

Sutartis

Sutartis

Sutartis



23. PASLAUGOS

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Fiksuoto rySio ir interneto tiekimo
paslauga

Atlieky iSveZimas
Vandens tiekimas
Kvalifikacijos kélimo seminarai

Foto paslaugos

Internetinés svetainés palaikymo
paslaugos

Informavimui ir reklamai
skirti produktai, paslaugos

Gesintuvy patikros paslaugos

Menininky, autoriy, artisty paslaugos

Siuvimo paslaugos

64200000

90500000

90400000

80000000

79900000

72200000

39200000

75200000

92300000

98000000

300

200

140

150

100

200

300

50

4000

300

Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

Mazos vertés pirkimas
apklausos procediira

Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

Mazos vertés pirkimas-
apklausos procediira

Visus metus

Visus metus
Visus metus
Pagal poreikj

Pagal poreikj

Visus metus

Pagal poreikj

IV ketvirtis

Pagal poreikj

Pagal poreikj

Pirkimy
organizatorius

Pirkimy
organizatorius
Pirkimy
organizatorius
Pirkimy
organizatorius
Pirkimy
organizatorius

Pirkimy
organizatorius

Pirkimy
organizatorius
Pirkimy
organizatorius
Pirkimy

organizatorius

Pirkimy
organizatorius

Sutartis 12 men.

Sutartis
Sutartis
Sutartis

Sutartis

Sutartis

12 mén.

Sutartis

Sutartis

Sudaryti
vienkartines
sutartis

Sudaryti
vienkartines
sutartis



35.

36.

37.

38.
PASLAUGOS IR PREKES IS VISO

Keleivinio transporto nuoma su

_ J 60100000
vairuotoju

Buhalterinés apskaitos programy 72200000
prieZitira

Kompiuteriy,biuro jrangos(kopijavimo
aparato,spausdintuvy
remonto,prieZitiros paslaugos)

Kitos nenumatytos pasl. (instrumenty
derinimas, banko, Latga, LKCA,
AGATA mokesciai)

PASLAUGOS VISO

50300000

98000000

Pirkimy organizatorius

800

260

300

500

8650

14700

MaZos vertés pirkimas-
apklausos procediira
MazZos vertés pirkimas-
apklausos procediira

MaZos vertés pirkimas-
apklausos procediira

MazZos vertés pirkimas-
apklausos procediira

Q.,

Pagal poreikj

Visus metus

Pagal poreikj

Pagal poreikj

/’

Pirkimy
organizatorius
Pirkimy
organizatorius

Pirkimy
organizatorius

Pirkimy
organizatorius

Sutartis
Sutartis

Vienkartiné
pirkimo sutartis

Vienkartiné
pirkimo sutartis

Laima Dirsiené



